Universitätsbibliothek Paderborn

**Onvs Ecclesiae.|| In hoc libro ... admiranda quædam ac
planè obstupenda, de septem ec-||clesiæ statibus,
abusibus quoq[ue] grauissimis, & futuris eiusdem
calamitatibus ex sanctor[um] pro-||phetijs & ...**

Pürstinger, Berthold

Coloniæ, 1531

VD16 ZV 12498

Kolophon

urn:nbn:de:hbz:466:1-29969

C O N C L U S I O O P E R I S.

ex ignibus tollat. Ecce tribulationum flamma mundum concremat, & cuncta quæ
 in eo speciosa videbantur, finis iam proximus velut ignis deuastat. Lucrum ergo
 maximum credite, si vobiscum siquid de illo rapiatis, si quid fugientes tollitis, si
 hoc quod perire remanendo poterat ad retributionem perpetuam vobis seruatis s.
 largiendo, quoniam seruando terrena omnia totaliter amittimus, sed bene largi-
 endo seruamus. Pie igitur operemur dum vita nostra habemus tempus, quod pro-
 fectum exiguum est, ac velociter currat, adeisse enim festinant tempora. Ad viden-
 dum denique citius iudicem nostrum (quia cum magna importunitate compelli-
 mur) ei ex bonis actibus nostris festinanter obuiam præparemur ipso Iesu nos ad-
 iuvante salvatorem nostro piissimo, ac iudice et quissimo. Qui iram ceptam à no-
 bis auerrat & suam ecclesiam ac nos eius membra in futuris præcellis misericordi-
 ter suscipiat, protegatq; & liberet ab insidijs iam soluti, & sequentis diaboli, donec
 ad securitatis portum, & ad statum pacificum peruehamur, felicem quoq;
 huius vita consummationem, cœlicamq; contemplationem tan-
 dem adipiscamur. Id nobis omnibus almus præstet Deus,
 qui trinus & unus regnat per infinita seculorum
 secula, A M E N .

F I N I S.

A D L E C T O R E M.

¶ Assignata sunt hoc loco errata aliquot, lector studiose, ut luce clarius intuea-
 re, quæta diligentia in hoc nobilissimo atque sacratissimo opere fit facta. Nam prior
 æditio (a nobis tamen minime in lucem emissâ) tot scatebat mendis, quot pardus
 maculis. Meremur itaque gratiam non vulgarem, ab omnibus Christianæ fidei cul-
 toribus, quod librum hunc tam præclatum, tamq; cunctis ad omnia necessarium,
 veræ atque genuinæ integratæ restituerimus. Vale, & haec omnia boni consule.

¶ Folio. 7. facie. 2. linea à fine. 2. lege, super nos. Folio. 13. facie. 1. linea. 18. quisq;
 status durat. Fo. 19. fa. 2. li. 37. remissiuo. Fo. 20. fa. 1. li. 46. temporalibus ditauit.
 Fol. 27. fa. 2. li. 14. ad prædandum. Ibidem, linea à fine. 12. dulcissime inuitat.
 Fo. 29. fa. 2. linea à fine. 14. hamo. Fo. 36. fa. 2. li. 36. latronum participes. Fo. 39
 fa. 2. linea. 8. alia opera. Fo. 45. fa. 2. li. 36. quia oneratis. Fo. 47. fa. 2. li. 34. ne scili-
 cet. Fol. 52. fa. 1. linea à fine. 11. amor dei. Fol. 55. fa. 2. li. 16. & adulteria. Fol. 67.
 fa. 1. li. 37. illo iacebit. Ibidem, fa. 2. li. 31. descendet, & concubabit super excelsa ter-
 ra, & consumentur. Fol. 68. fa. 1. linea à fine. 16. mutum animal. Fol. 71. fa. 2. li-
 nea à fine. 6. qui resipiscent. Fo. 72. fa. 1. linea à fine. 14. verbum dei. Fo. 78. fa. 2.
 li. 16. cum vniuersalis. Fo. 81. fa. 1. li. 13. altare aureum. Ibidem, linea. 21. facti sunt.
 Folio. 89. facie. 2. linea. 1. gladij de semine.